Publikation 5115C/DK/1005 LEVERANDØR
AF
SIKKERHED...
MONTAGEVEJLEDNING
Kabelforberedelse og montage
1) Fjern evt. jute og stålbåndsarmering på 450 mm fra kabelenden.
2) Blykappen aftages og rengøres, så der står 75 mm tilbage, og der dannes
en lille krave som vist på fig. 1. Olien aftørres med rensevæske.
3) Overgangen fra den opkravede blykappe til olie/papirisolationen bevikles
med rigelig gul feltstyrende mastik, så der dannes en konusform.
Mastikken skal dække ca. 10 mm af blykappen og ca. 20 mm af olie/-
papirisolationen. Se fig. 2.
4) Den klare oliespærrende slange anbringes over kabelenden, til den
dækker 10 mm af den fri blykappe, og krympes. Se fig. 3.
5) Den sorte feltstyringsslange placeres, så den dækker den klare oliespær-
rende slange, og underkanten er 35 mm fra kanten af jute/stålbånds-
armering. Herefter krympes.
Generel vejledning:
Montage på mellemspændingskabler bør kun udføres af passende uddan-
net personale med det fornødne kendskab til relevante sikkerhedsforskrifter.
Gennemlæs hele vejledningen inden montagen påbegyndes.
Undgå overdreven brug af rensevæsker.
© DESITEK A/S, Sunekær 8, DK-5471 Søndersø tlf: 63 89 32 10 fax: 63 89 32 20
Indendørs endeafslutning  EMI10NDB-D
for 3 stk. 1 x 630-1000 mm2 blykabel
Non-draining
Fig. 1.
Fig. 2.
6) Den klare oliespærrende slange og olie/papirisolationen aftages svarende til kabelskoens indstiksdybde.
7) Monter kabelskoen og fjern evt. grater og fedtrester.
8) Ca. 40 mm af kabelskoen og ca. 10 mm af den klare oliespærrende slange bevikles med rød mastik.
9) Overgangen mellem den klare oliespærrende slange og den sorte feltstyringsslange bevikles ligeledes med et par
omgange rød mastik.
10) Placer den røde krybestrømssikre beskyttelsesslange, så mastikbeviklingen dækkes i begge ender og krymp.
11) Eventuel jording kan foretages på de tilbageværende 25 mm blykappe.
Fig. 3.